
Burmistrz Łabiszym

ZARZĄDZENIE Nr 120.5.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 marca 2011 r.

w sprawie określenia listy rodzajów przesyłek wpływających , które nie są
otwierane przez punkt kancelaryjny w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm. ) w związku z § 16 ust.2 Instrukcji
kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z
dnia 18 stycznia 2011 r. W sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych
(Dz. U. Nr 14 , póz.67) zarządzam , co następuje :

§ 1. Ustalam listę rodzajów przesyłek wpływających , które nie są otwierane przez punkt
kancelaryjny w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie

1) przesyłki adresowane bezpośrednio na Burmistrza Łabiszyna ( w przypadku
nieobecności Burmistrza uzgodnić z Sekretarzem Gminy ),

2) przesyłki wartościowe przekazywane za potwierdzeniem,
3) przesyłki stanowiące informacje niejawne

§ 2. Zarządzenie ma zastosowanie do dokumentacji powstającej i napływającej do
Urzędu Miejskiego w Łabiszynie od dnia 1 stycznia 2011 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e

W dniu 20 stycznia 2011r. zostało ogłoszone rozporządzenie Rady Ministrów (Dz. U.
Nr 14,póz.67) w sprawie instrukcji kancelaryjnej jednolitych rzeczowych wykazu akt oraz
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych zgodnie z
którym burmistrz podejmuje decyzje o liście rodzajów przesyłek , które nie są otwierane
przez punkt kancelaryjny w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.


